Nec enim subito 
venit ira ejus, sed et 
ultionem differt, et 
tempus tribuit 
poenitenti.  

Tandem vero, qui in 
misericordia 
judicium non 
amittit, vindictam 
suam ad poenam 
transgredientium et 
cautelam 
salvandorum 
exercet. 

Porro nos, qui in 
tanta terrae illius 
contritione non 
solum peccatum 
habitatorum illius, 
sed et nostrum et 
totius populi 
Christiani debemus 
attendere ac vereri, 
ne quod reliquum 
est illius terrae 
depereat, et in alias 
etiam potestas 
eorum desaeviat 
regiones, cum ex 
omnibus partibus 
inter reges et 
principes, civitates 
et civitates 
dissensiones 
audiamus et 
scandala, ut lugere 
cum propheta et 
dicere valeamus: 
“Non est veritas, 
non est scientia Dei 
in terra, 

quem 
prevaricatione 
offenderat, 
conversione 
placasset.  

Nec autem venit 
subito ira eius, sed 
ultionem differt, et 
tempus tribuit 
penitendi.  

Tandem vero, 
misericordia 
iudicium non 
admittit, vindictam 
suam ad penam 
transgredientium et 
cautelam 
salvandorum 
exercet.  

Porro nos, in tanta 
illius terre 
contricione non 
solum peccatum 
habitatorum eius, 
sed et nostrum et 
totius populi 
Christiani debemus 
attendere ac vereri, 
ne quod reliquum 
est illius terre 
depereat, et in alias 
etiam potestas 
eorum deseviat 
regiones, cum ex 
omnibus partibus 
inter reges et 
principes, civitatum 
dissensiones 
audiamus et 
scandala, et lugere 
cum propheta et 
dicere valeamus: 
“Non est veritas, 
non est scientia Dei 
in terra, furtum et 
mendacium, 

quem 
prevaricatione 
offenderat, p [sic] 
conversione 
placasset.  

Nec enim subito 
venit ira eius, sed 
ultionem differt, et 
tempus tribuit 
penitendi.  

Tandem vero, quia 
in misericordia 
iudicium non 
amittit, vindictam 
suam et ad penam 
transgredientium et 
cautelam 
salvandorum 
exercet.  

Porro nos, in tanta 
illius terre 
contritione sed 
solum peccatum 
habitatorum eius, 
sed et nostrum et 
totius populi 
Christiani debemus 
attendere ac vereri, 
ne quod reliquum 
est illius terre 
depereat, et in alias 
etiam potestas 
illorum deseviat 
regiones, cum ex 
omnibus partibus 
inter reges et 
principes, civitates 
et civitates 
dissensiones 
audiamus et 
scandala, et lugere 
cum propheta et 
dicere valeamus: 
“Non est veritas, 
non est scientia Dei 
in terra, furtum et 

quem 
prevaricacione 
offenderat, 
conversione 
placasset.  

Nec enim venit 
subito ira eius, sed 
ultionem differt, et 
tempus tribuit 
penitendi.  

Tandem vero, quia 
in misericordia 
iudicium non 
amittit, vindictam 
suam et ad penam 
transgredientium et 
cautelam 
salvandorum 
exercet.